
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА № 4 ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

 
от15.03.2023г.                                                                                       № 53  

 г. Лабинск   

 

 

О внесении изменений в правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в 

МДОБУ детский сад № 4 г. Лабинска 

 

          В целях приведения локальных актов ДОУ в соответствие с 
действующим законодательством,на основании приказа Министерства 
просвещения РФ от 23.01.2023 № 50 « О внесении изменений в правила  
приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования, утвержденный приказомминистерства просвещения Российской 
Федерации от 15 мая 2020года №236», в соответствии с Федеральным 
законом от 21.11.2022года № 465-ФЗ» О внесении изменений в статью 54 
Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67 Федерального закона 
« Об образовании в Российской Федерации», Письмом Минпросвещения 
России от 31.10.2022года № ТВ-2419/03» О направлении  информации»,  
 п р и к а з ы в а ю : 
 
   1.Внести в  Правила приема на обучение  по образовательным программам    
дошкольного образования в  МДОБУ  детский сад № 4 г. Лабинска 
изменения. 
     2. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой . 

 

Заведующий муниципальным дошкольным  
образовательным бюджетным учреждением 
детский сад комбинированного вида № 4  
города Лабинска муниципального образования  
Лабинский район                                                                                  Н.Р. Славко 

 



 

 


		2024-12-17T13:42:46+0300
	Славко Наталья Рудольфовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




